

О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 14 апреля 2005 года № 355

Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 мая 2009 года № 637. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 января 2012 года № 133.

Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 19.01.2012 № 133 (вводится в действие с 01.01.2012).

Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 14 апреля 2005 года № 355 «Об утверждении перечня казахстанских товаров, определенных в соответствии с таможенным законодательством Республики Казахстан, произведенных на территории, на которой действует таможенный режим «Свободный склад», и реализуемых на остальную часть таможенной территории Республики Казахстан, обороты по реализации которых освобождаются от налога на добавленную стоимость» (САПП Республики Казахстан, 2005 г., № 16, ст. 193) следующие дополнения:

перечень казахстанских товаров, определенных в соответствии с таможенным законодательством Республики Казахстан, произведенных на территории, на которой действует таможенный режим «Свободный склад», и реализуемых на остальную часть таможенной территории Республики Казахстан, обороты, по реализации которых освобождаются от налога на добавленную стоимость, утвержденный указанным постановлением:

дополнить строками, порядковые номера 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 с л е д у ю щ е г о с о д е р ж а н и я :

- «37. Контейнеры под боеприпасы из 7326 90 980 0 28.75.27
- 38. Передвижные локационные станции из 8705 90 900 0 34.10.54
- 39. Танки и прочие боевые самоходные 8710 00 000 0 29.60.11

бронированные транспортные

средства, с вооружением или без

вооружения, и их части 40. Оборудование для стартовых из 8805 10 100 0 29.56.25

комплексов ракет космического

назначения

41. Оружие артиллерийское, самоходное 9301 11 000 0 29.60.1

42.	. Ракетные пусковые установки	и 9301 20 000 0 29.60.1
	аналогичные	пусковые установки
43.	. Прочее военное оружие кроме	из 9301 90 000 0 29.60.1
	ракетных	пусковых установок
44.	. Прочие боеприпасы, ракеты и	из 9306 90 100 0 29.60.14
	снаряды для	военных целей и их
		ч а с т и
45.	Прочие боеприпасы и их части	9306 90 900 0 29.60.14».
	2. Настоящее постановление вводит	ся в действие с 1 января 2010 года.
		Премьер - Министр
	Республики Казахстан	К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан